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شهادت لباس تک سایز است 

 برخی از شــهدای مدافع حرم به خاطر نحوه 
شــهادت یا زندگی خودشان مشهور شــده اند. اما 
برخی دیگر، وصیت نامه هایی خواندنی و قابل تأمل 
دارند که گویای روح بزرگ و آســمانی آنهاســت. 
شــهید مدافع حرم، علی شاه سنایی یکی از آنهائی 
اســت که وصیت نامه اش قلوب را متحول می سازد. 
وی متولد ۱۳۶۴ از نیروهای لشکر ۱۴ امام حسین 
علیه السلام بود که به صورت داوطلبانه برای دفاع از 

حرم عقیله  بنی هاشم عازم سوریه شد و به شهادت رسید. در بخش هایی از وصیت نامه 
شهید مدافع حرم شاه سنایی آمده است: »شهادت لباس تک سایزی است که ما باید 
با اعمال و رفتار و اخلاص، خود را  اندازه آن کنیم... خدایا امید آن دارم که ســرخی 
خونم، سیاهی گناهانم را غسل دهد و پاک شدن از گناه موجب آن شود که در جمع 
شهدای اسلام سرافکنده نباشم... ای مردم این  جان ها از خودمان نیست، آن را خداوند 
تبارک و تعالی به ما داده و روزی هم از همه می گیرد. پس اگر این بدن ها برای مرگ 
آفریده شــده است که چه بهتر که انسان در راه خدا کشته شود... به شما سفارشی 
می کنم به پیروی از ولایت فقیه و گوش دادن و عمل بی قید و شــرط به فرمایشات 
ایشان و احترام به پدر و مادر که خیلی به گردن ما حق دارند، خواندن زیارت عاشورا، 
من خود هر صبح و شام زیارت عاشورا را می خواندم، نتیجه آن را در زندگی دیدم...«

حدیث دشت عشق

خانم گل سابق ایران: سخنرانی ام در حضور رهبر 
تحقق آرزوی پدرم بود 

مربیســابقتیــمملی
گفــت: بانــوان فوتســال
»واکنشهابهحضورمدردیدار
بارهبر،مثبتبودچونبهقول
خیلیازدوستانم،منباهمان
این در همیشگیام شخصیت

مراسمشرکتکردم.
دیدار جمعــی از بانوان فعال 

کشــور در حوزه های مختلف با رهبر معظم انقلاب، اتفاق امیدبخشی بود که 
حرف های فراوانی در خود داشــت. در میان بانوان موفقی که به نمایندگی از 
حاضران در این مراسم سخنرانی کردند، صحبت های »فاطمه شریف نوقابی«، 
خانم گل و مربی سابق تیم ملی فوتسال بانوان و مدرس کنفدراسیون فوتبال 

آسیا به طور ویژه شنیده شد. 
فاطمه شریف نوقابی در تازه ترین صحبت های خود با خبرگزاری فارس 
اظهار داشــت: من در صحبت هایم تاکید داشتم که نقش مدال آوری بانوان 
ورزشکار ما امروز خیلی پررنگ تر شده. به اعتقاد من، بانویی که پرچم ایران را 
بالا می برد، فقط نماینده ورزشی کشور نیست. او نماینده فرهنگی و اعتقادی 

نه فقط برای ایران بلکه برای جهان اسلام است. 
مربی سابق تیم ملی فوتسال ایران معتقد است بیان مشکلات و مطالبات 
بانوان ورزشــکار در حضور شــخص اول مملکت، می تواند به ایجاد شرایط 
مطلوب تــری در حوزه ورزش بانوان منجر شــود: »به هر حال صحبت هایی 
که در دیدار با رهبری مطرح می شود، بازتاب بسیار گسترده ای دارد و حتما 
مسئولان ورزشی کشور خواهند دید. وقتی این دغدغه ها در مراسم مختلف 
تکرار شــود، اثبات می کند این موضوعات، نیازهای کل جامعه ورزش بانوان 

است نه دغدغه شخص فاطمه شریف یا هرکس که آن را مطرح می کند. 
»بعد از پخش فیلم سخنرانی ام در دیدار با رهبر، کلی بازخورد مثبت گرفتم. 
در آن میان، تعداد اندکی در فضای مجازی، برداشــت های شخصی داشتند که 
من به دل نمی گیرم.« فاطمه شــریف نوقابی لبخندبرلب ادامه می دهد: »اکثر 
واکنش هــا به حضور مــن در دیدار با رهبر، مثبت بود چــون به قول خیلی از 
دوستان، من با همان شخصیت همیشگی فاطمه شریف در این مراسم شرکت 
کردم و خودم بودم. نایب  رئیس بانوان هیئت فوتبال استان خراسان رضوی در 
پایان این گفت وگو برمی گردد به روز دیدار و از حال و هوایش در حسینیه امام 
خمینی این طور می گوید: »احساس خوشایندی بود. در صحبت هایم هم اشاره 
کردم که این درواقع، خواسته قلبی مرحوم پدرم بود. او که می دید من سال ها 
در ورزش حرفه ای فعالیت کرده ام، خیلی دوست داشت یک روز به دیدار رهبر 
بروم و در لباس یک بانوی ورزشــکار در حضور ایشــان سخنرانی کنم. بالاخره 
روز ششم دی ماه امسال این اتفاق افتاد اما در زمانی که دیگر پدرم نبود چون 

متاسفانه یک سال و ۳ ماه قبل، پدرم را از دست دادم.«

داورزنی: برنامه ام حضور 
در انتخابات کنفدراسیون والیبال آسیا است 
رئیسسابقفدراسیونوالیبالگفت:درشرایطکنونیدغدغه

برنامهامحضوردرانتخاباتکنفدراسیونوالیبالآسیااست. و
وحید مرادی سرپرســت فدراســیون والیبال در یک برنامه تلویزیونی 
درمــورد برگزاری انتخابات فدراســیون والیبال و احتمال بازگشــت حضور 
محمدرضا داورزنی اظهار داشــت: تا جایی که من اطــلاع دارم، محمدرضا 
داورزنی در انتخابات ریاســت فدراسیون والیبال شرکت نمی کند. محمدرضا 
داورزنی با تایید صحبت های مرادی، اظهار داشــت: در شرایط کنونی دغدغه  و 
برنامه ام حضور در انتخابات کنفدراسیون والیبال آسیا است. طبق برنامه ریزی های 
انجام شــده انتخابات AVC حدوداً مرداد ماه برگزار خواهد شد. تلاش می کنم تا 
با کســب جایگاهی مناسب در آسیا همچنان بتوانم به والیبال ایران کمک کنم. 
رئیس ســابق فدراسیون والیبال خاطرنشــان کرد: امیدوارم شرایط برای آینده 
والیبال ایران بهتر شود. از سوی دیگر درمورد سالی که گذشت هم باید بگویم ما 
تنها در رده بزرگسالان به دلیل حمایت از مربی داخلی کمی با افت رو به رو شدیم 
و در ســایر رده ها درخشان ظاهر شــدیم؛ پس بهتر است برای ارزیابی عملکرد 

فدراسیون والیبال تمام موارد را با هم مدنظر قرار داد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مطرحشــدنقانونبــازیجوانمردانهمالیدر
کنفدراسیونفوتبالآســیاممکناستباعثشود
باشگاههایایرانیسختترازهمیشهراهیمسابقات

باشگاهیقارهکهنشوند.
قانون »فیر پلی« مالی یوفا در ســپتامبر ۲۰۰۹ توسط 
هیئــت کنترل مالی در اروپا به تصویب رســید. این قانون 
به طور کلی بــه منظور جلوگیری از بــالا رفتن خرج های 
باشگاه های فوتبال اروپا نسبت به درآمد آن ها می باشد تا از 
این طریق مانع بروز و ایجاد مشکلات مالی برای تیم ها شود 
و تلاش می کند ســلامت اقتصادی در فوتبال اروپا را حفظ 
کند. اکنون به نظر می رســد کنفدراسیون فوتبال آسیا هم 
قصد دارد چنین قانونی را در رقابت های فوتبال در ســطح 

قاره آسیا پیاده سازی و اجرا کند.
نشــریه عربســتانی »الریاضیــه« دیروز مدعی شــد 
کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC( در نظــر دارد قانون 
»فیرپلی مالی« را در ســال آینده و در مسابقات باشگاهی 
آسیا اجرا کند. به این ترتیب باشگاه هایی که مخارج بیشتری 
نســبت به درآمدهای خود داشته باشند، با تنبیهاتی چون 

محرومیت از شرکت در رقابت ها مواجه خواهند شد.
رقابت های فوتبال باشــگاهی آسیا از فصل ۲۰۲۴-۲5 
قرار است در سه ســطح به نام های لیگ قهرمانان نخبگان 
آســیا )AFC Champions League Elite(، لیــگ قهرمانــان 
آسیای دو )AFC Champions League ۲( و چلنج لیگ آسیا 

)AFC Challenge League( برگزار شود.
تاریخجدیدبرایفروشسرخابیها

مشــکلات مالی باشگاه های ایرانی و اینکه آنها هر سال 
به زحمت موفق به کسب مجوز حرفه ای می شوند، بر کسی 
پوشیده نیســت. به ویژه از فصل ۲۲-۲۰۲۱ که استقلال و 

پرســپولیس به دلیل بدهی ها و نیز مالکیت مشــترکی که 
دارند، از شــرکت در لیگ قهرمانان آســیا محروم شــدند. 
این اتفاق در ابتدای امســال نیز تکرار شــد و استقلال که 
جام قهرمانی لیگ بیســت ویکم را بدون شکست فتح کرد، 
به خاطر بدهی ســنگین به آندره آ اســتراماچونی نتوانست 
مجــوز حرفه ای بگیرد. به این ترتیــب، تصویب قانون بازی 
جوانمردانه مالی ممکن اســت قوزی بالای قوز مشــکلات 

باشگاه های کشورمان باشد!
مشــکل مالکیت مشــترک نیز همچنان پابرجاست و 
اقدامات ســازمان خصوصی ســازی برای واگذاری امتیازات 
استقلال و پرسپولیس تاکنون نتیجه ای در پی نداشته است. 
سازمان خصوصی سازی اخیراً اعلام کرد که قصد واگذاری 5۱ 

درصد از سهام سرخابی ها را دارد. با این حال به دلیل اینکه 
هیچ شرکتی از زمان اعلام سازمان خصوصی سازی نسبت به 
خرید این ســهام تا تاریخ پنجم دی ماه ۱۴۰۲ اقدام نکرده 
 است تاریخ قبلی عرضه ســهام به مورخه دوازدهم دی ماه

لغو گردیده است.
ســازمان فرابورس ایران ۲۶ دی ماه ۱۴۰۲ را به عنوان 
تاریخ جدید عرضه این ســهام با شرایط نقد و اقساطی در 
نظر گرفته است تا خریداران بتوانند فرم های مرتبط با خرید 
جداگانه یکی از شرکت های استقلال و پرسپولیس را با توجه 
به قوانین مندرج در اطلاعیه منتشر شده در سایت فرابورس 

را تکمیل کنند.
قرار است تعداد 5 میلیارد و ۳۶۲ میلیون و ۶5۷ هزار و 

۶5۰ سهم معادل 5۱ درصد از سهام هر یک از این شرکت ها 
متعلق به وزارت ورزش و جوانان، به فروش برســد. قیمت 
پایه هر سهم از هر یک از بلوک های استقلال و پرسپولیس 
بــرای این عرضه، معادل قیمت تابلو فرابورس در روز عرضه 
)معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه( به اضافه ۱۱۰ درصد 
به شرط آنکه از ۳,۳۶۲ ریال کمتر نباشد، تعیین شده بود.

چالشیکهاحتمالداردباقیبماند
فصل آینده مسابقات باشگاهی قاره آسیا از مرداد ۱۴۰۳ 
آغاز می شود و مدارک باشگاه ها از اوایل سال آینده بررسی 
خواهد شــد. اگر مسئله مالکیت مشترک تا آن زمان پابرجا 
بماند، استقلال و پرسپولیس مجدداً دچار چالش می شوند و 
احتمالاً یکی از این دو باشگاه، از حضور در فوتبال باشگاهی 

آسیا محروم می شوند.
برخی باشگاه های فوتبال کشورمان در سال های گذشته 
برای کسب مجوز حرفه ای اقدام به سندسازی می کردند که 
به نظر می رسد دســت آنها برای کنفدراسیون فوتبال آسیا 
»رو« شده اســت. اخیراً رئیس فدراسیون فوتبال هم گفته 
بــود در صورتی که کمیته صدور مجوز حرفه ای از تخلفات 
باشگاه ها گذشت کرده و مجوز آنها را بدون توجه به آیین نامه 

AFC صادر کند، فوتبال ایران سه سال تعلیق خواهد شد.

با این تفاســیر می توان گفت کار باشــگاه های ایرانی 
برای شرکت در مسابقات باشــگاهی قاره آسیا، دشوارتر از 
گذشــته خواهد شد. اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( قانون بازی 
جوانمردانه را در ســال ۲۰۰۹ تصویب کرد و سال گذشته، 
یوونتوس را به دلیل نقض قانــون بازی جوانمردانه مالی از 
شــرکت در لیگ کنفرانس اروپا محروم کرد. در صورتی که 
AFC هــم قانون فوق را مانند یوفــا تصویب کند و پای آن 

بایستد، باشــگاه های ایرانی باید از همه راه های درآمدزایی 
مانند حق پخش تلویزیونی بهره ببرند.

تصمیمچالشبرانگیزAFCبرایفصلآینده

قانونبازیجوانمردانهمالیاجرامیشود
راهآسیاییشدنتیمهایایرانیسختترشد

وزیرورزشوجوانانگفت:درجمعبندیکهبرایپروژههاینیمهتمام
انجاممیدهیمبایددســتهبندیواولویتبندیداشتهباشیمتابتوانیم

پروژههاییکهدرصدپیشرفتبالاییدارندرازودترافتتاحکنیم.
کیومرث  هاشمی در جلســه وبیناری با مدیران کل استانی با موضوع تعیین 
تکلیف پروژه های نیمه تمام با تبریک فرارســیدن سالروز ۹ دی اظهار داشت: روز 
نهم دی ماه نظام و انقلاب را بیمه کرد و بعد از توطئه ای که دشــمن تدارک دیده 
بود با حضور چشــمگیر مردم در این روز مشت محکمی به دهان کسانی زده شد 
که به دنبال نابودی جمهوری اسلامی بودند. اعتقاد ما این است که امام زمان)عج( 
نگاه ویژه ای به این انقلاب دارد و با تدبیر مقام معظم رهبری همیشه از مسیرهای 

سخت عبور کرده ایم.
وزیر ورزش و جوانان در بخشــی از این جلســه خاطرنشــان کرد: باید تعداد 
پروژه های نیمه تمام در کشور به تفکیک نوع پروژه و درصد پیشرفت فیزیکی آماده 
 باشــد تا بتوانیم در جلســه ای با حضور رئیس محترم جمهور موضوعات را مطرح 
کنیم. در جمع بندی که برای پروژه های نیمه تمام انجام می دهیم باید دسته بندی 
و اولویت بندی داشــته باشیم تا بتوانیم پروژه هایی که درصد پیشرفت بالایی دارند 
را زودتر افتتاح کنیم و باید به سمتی برویم که مدیران ما وقت خود را صرف حوزه 

ورزش و جوانان کنند.
وزیر ورزش و جوانان در پایان با اشاره به درپیش بودن انتخابات مجلس شورای 
اســلامی گفت: انتخابات مجلس تکلیفی است که مقام معظم رهبری روی دوش 
ما گذاشته اند و باید هرکاری از دستمان برمی آید برای حضور پررنگ مردم در این 

عرصه انجام دهیم.

واکنش وزیر ورزش 
به وضعیت پروژه های نیمه تمام ورزشی 

زهرااینچهدرگاهیبهعنوانسرپرســتفدراســیونژیمناستیک
معرفیشد.

زهرا اینچه درگاهی رئیس ســابق فدراسیون ژیمناستیک به عنوان سرپرست 
این فدراسیون معرفی شد. هفته گذشته قرار بود اینچه درگاهی به عنوان سرپرست 
معرفی شــود که او به دلیل ابلاغ نشــدن حکم توســط وزیر ورزش، سرپرستی 
فدراســیون را نپذیرفت. حال بعد از گذشت حدود ۱۰ روز مراسم تودیع و معارفه 

درگاهی انجام شده و گفته می شود که وزیر ابلاغی برای او صادر نکرده است.
فدراســیون ژیمناســتیک  نزدیک به ۳۰ ماه بلاتکلیف است و با وجودی که 
انتخابات این فدراســیون در اسفند ۱۴۰۱ برگزار شد به دلیل ترک کردن مجمع 
 ،FIG توســط طرفداران اینچــه درگاهی و گزارش نماینده فدراســیون جهانی به

انتخابات مورد پذیرش فدراسیون جهانی قرار نگرفت.

بازگشت اینچه درگاهی به فدراسیون ژیمناستیک 

چهارمیننشستشورایمشورتیفدراسیونوالیبالامروزبرایبررسیگزینههایهدایتتیمملیمردانایرانبرگزارمیشود.
چهارمین نشست شورای مشورتی که جایگزین کمیته فنی شده است متشکل از ۳8 نفر از کارشناسان، خبرگان، نخبگان و پیشکسوتان والیبال ایران از ساعت 

۱۴:۳۰ دقیقه امروز یکشنبه به ریاست وحید مرادی آغاز  می شود تا چهار گزینه نهائی هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران مورد بررسی دقیق تر قرار گیرند.
سرپرست فدراسیون والیبال در این نشست جمع بندی مذاکرات با سعید معروف، ویتال هینن، آنجلو لورنزوتی و روبرتو پیاتزا را ارائه و نکاتی را در این خصوص 
مطرح خواهد کرد تا اعضای شــورا درباره انتخاب ســرمربی تیم ملی والیبال ایران بحث و بررسی کنند و هر کدام به صورت مستقل نظر نهائی خود را اعلام کند. از 

مجموع ۳8 کارشناس دعوت شده به نشست روز یکشنبه شورای فنی، ۳۴ نفر به صورتی حضوری و چهار نفر به صورت آنلاین شرکت خواهند کرد.

سرمربی تیم ملی والیبال امروز انتخاب می شود؟

صفحه ۹
یک شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲
۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸۲

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۶۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱ هیئت اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر کریمخانی فرزند رمضانعلی 
بشماره شناسنامه ۷۴۶۲ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۷5۰ متر 
مربع مفروز از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۶ تاکســتان موسوم به نرجه محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۲                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۶۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱ هیئت اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر کریمخانی فرزند رمضانعلی 
بشماره شناســنامه ۷۴۶۲ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۹۹۰۰ متر مربع مفروز از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۶ تاکستان موسوم به نرجه محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۲                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱5۲5 مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۹ هیئت اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت رحمنی فرزند درویش علی 
بشــماره شناسنامه ۱58۶۱ صادره از تاکســتان در عرصه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۶۳/8۳ متر مربع مفروز از پلاک های ۱۳8۷8 و۱۳8۷۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش 8 تاکستان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۲                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی برق عادل نور شمال 
به شناسه ملی ۱۰۸6۱۲۳۸۸۲۲ و به شماره ثبت ۱۲۷۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مــورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای صــادق بابائی درخانه به شــماره 
ملی 5۱۶۰۰۴8۷۷۴ به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 
۱۴۰۳/۰۹/۰۲ خانم زهرا بابائی درخانه به شماره ملی 5۱۶۹۷۴۱8۲۰ 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۲ آقای مرتضی 
بابائی درخانه به شــماره ملی 5۱۶۹۷۴۶۹۷۰ به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۲ انتخاب گردیدند. خانم هانیه رنجبر 
ولدی به شــماره ملی ۲۶۷۰۲۶8۰8۰ به سمت بازرس علی البدل تا 
پایان سال مالی آقای مجتبی دهقانیان به شماره ملی ۴5۹۲۲۳۰۱۶۷ 
به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری نور )۱6۳۲۵۰۵(

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون تحدید حدود ششدانگ 

۱_ یک قطعه باغ به پلاک ۴۱فرعی از ۷5 اصلی واقع در بخش ۴ جنوب شرق قزوین
۲_ یک قطعه باغ به پلاک ۱۲۲ فرعی از ۷۴ اصلی بخش ۴ جنوب شرق قزوین 

۳_ یک قطعه باغ به پلاک ۲۱۴ فرعی از ۳۱۹8 اصلی بخش ۴ شمال شرق
بــه علت عدم حضور مالک به عمل نیامــده وعمل تبصره ذیل ماده ۱5 قانون ثبت نیز میســور 
نیست لذا بنا به تقاضای خانم نرجس عبادی پور تحدید حدود پلاک فوق در روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱۰ ســاعت ۱۱:۳۰ صبح به وسیله نماینده ونقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک 
به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار می شود که در روز وساعت مقرر در آگهی 
در محل حضور به هم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند می توانند طبق 
ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدیدی لغایت ســی روز اعتراض کتبی خود 
را به این اداره تســلیم وظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
ذی صــلاح قضائی تنظیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت وبه این اداره تسلیم نماید با ارائه 
گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اســاس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۱۷۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۹۳۶ مهدیه 
عبادی نیا فرزند محمد، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت ۴۳/۰5 
مترمربع در قســمتی از پلاک شماره ۴۶ فرعی از ۲۴۰۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
 اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدرضا میرصانعی صفحه 5۹۰ دفتر ۷۴ 

)م الف ۱۶۲۶۹۳۶ (
۲- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۳۲85 پرونــده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۰8۲ 
مهدیقلی اســدی فرزند علی شیر، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
8۰/8۰ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۱۹۷8 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از اســمعیل افسر صفحه ۴۹۱ دفتر 

۳88. )م الف ۱۶۲۶۹۳ (
۳- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۳۳۳۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۷۹۳ ولی 
کاظمی آذرک فرزند غلامعلی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت 5۴ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۲۱۰۰/۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از صحبت اشــکوه صفحه 8۷ دفتر 5۲۶. 

)م الف ۱۶۲۶5۴۲ (
۴- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲8۳۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۰8۰ زهرا 
شــاه محمدپور فرزند صالح، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت 55 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۱۹۷۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از فاطمه امینی قمی صفحه ۶۷ دفتر ۴۰. 

)م الف ۱۶۲۶۴۰۶ (
5- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۳۴۰۹ پرونــده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۱۷۴ 
محرمعلی رضائی فرزند مرتضی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 
۱۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۴۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از مصطفی شاقی صفحه 5۳5 دفتر ۱۱8. 

)م الف ۱۶۲۶۳۹۰ (
۶- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۶85 پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۴۲۰ بایرام 
نعمت الهی فرزند رضا، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شد به مساحت ۶۷/۷5 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۴۷/۱۷۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
 مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی محمد بیگدلی )شررپور( صفحه ۴۱۳ دفتر ۱۳۹. 

)م الف ۱۹۱۳۶ (
کــه مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶

عباس پور حسنی حجت آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی فقدان اسناد فروش
 اینجانب مریم پرماس فرزند نظر شــماره شناســنامه 8۱۷ و کد ملــی ۴۹۷۹۶۴8۴۲8 صادره از 
آق قلا مالک خودروی سواری پژو ۴۰5 مدل ۱۳۹۳ به شماره انتظامی 8۷5ل5۳ ایران ۶۹ شماره 
موتور۱۲۴K۰5۳۶۳۲۲ و شماره شاسی NAA۰۱CV8ER۰۶5۴۹۴ بعلت فقدان اسناد فروش )سند 
کمپانی و شناســنامه مالکیت( تقاضای رونوشــت المثنی اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هر 
کسی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو 
واقع در تهران جاده قدیم کرج پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.در غیر این صورت برابر 

مقررات اقدام خواهد شد.

کلیه مدارک خودروی ســواری ســایپا  هاچ بک تیبــا ۲ به رنگ قرمز 
متالیک مدل ۱۳۹5به شماره موتور  M۱5/8۳۲۶۲۰۲ و شماره شاسی  
NAS8۲۱۱۰۰G۱۰5۷۹۹۲ به شــماره انتظامی ۱۷۹ق۲۹ ایران 5۴ به 
نام ســیامک محمودی بختیاری  به کد ملــی ۴۰۷۲۰۹۹۲۳۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴5۶۰۰۹۳88 مــورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱8 که در 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه مرتضی 
زارعی اســفندانی فرزند رحمت اله به شماره ملی ۲۰8۰۰۲۷۰۲۶ نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱8۴/۲5 مترمربع 

قسمتی از پلاک ۲۳- اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش 5 ثبت ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲5     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: ۱۶۲۰۹۷8

با اتحادیهجهانیکشــتی
انتشارعکســیازامیرحسین
زارعاورابهتریــنورزشــکار

معرفیکرد.
با  اتحادیــه جهانــی کشــتی 
انتشار عکس و ویدئو در اینستاگرام 
ایــن اتحادیه، از امیرحســین زارع 
قهرمان جهان در ســال ۲۰۲۳، او را 
بهتریــن آزادکار جهان معرفی کرد. 
ســنگین وزن کشــورمان با ۳ مدال 
طلای کسب شده در سال ۲۰۲۳ و 
کسب ۱۳ پیروزی در مبارزات بدون 
شکست، عنوان بهترین آزادکار را به 
دست آورد. ملی پوش ۱۲5 کیلوگرم 
کشــورمان در مبارزاتی که داشــته 

۱۱5 امتیاز کسب کرده است.

زارع بهترین آزادکار جهان از نگاه اتحادیه جهانی کشتی 

ســرمربیتیمملیکشتیفرنگی،تاکیدکرد:کشتیگیرانیکهمعتقدنداشتباهداوریدرنتایجآنهادررقابتهایانتخابیتیمملیتاثیرگذار
بودهاست،میتوانندازطریقهیئتکشتیاستانخودبهفدراسیوندرخواستبررسیمجددبدهند.

حسن رنگرز درباره اعتراضات جنجالی به عملکرد برخی داوران در رقابت های مرحله نخست انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی، اظهار کرد: در راستای اجرای عدالت 
و بر اساس تبصره 5 ماده یک چرخه انتخابی تیم ملی، اگر اشتباهات داوری در نتایج مبارزه هر کدام از کشتی گیران تاثیرگذار بوده است، این کشتی گیران می توانند 

از طریق هیئت کشتی استان خود به فدراسیون کشتی نامه بزنند تا این موضوع مورد بررسی کارشناسان قرار بگیرد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، افزود: در صورتیکه اشتباه داوری از سوی کمیسیون مربوطه محرز شود قطعا ترتیب اثر داده خواهد شد. وی در پایان تاکید کرد: 
هدف ما اجرای عدالت و انتخاب شایســته ترین کشــتی گیران است. طبیعی است داور هم به عنوان یک انسان می تواند همانند همه دچار اشتباه شود و حتی اشتباه 

یک داور نیز ممکن است در نتایج تاثیر بگذارد.

واکنش رنگرز به جنجال داوری در انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی 

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۲۰۱58۴ یک دستگاه خودروی سواری 
پژو I ۲۰۷ متعلق به آقای احمد محمدی که طبق نظر کارشــناس رســمی با 
مشخصات- شــماره راهنمایی و رانندگی ۳5۶ ق ۲۷ ایران ۴۷ -نوع سواری- 
سیســتم پژو ۲۰۷ هاچ بک تیپ پژوMT - ۲۰۷ I - مدل ۱۴۰۱- رنگ سفید 
روغنی شــماره موتور ۱۷8B۰۱۰۶۶۱۷- شــماره شاسی ۹۳۶۷۶۲ -وضعیت 
موتور ســلامت- وضعیت اتاق ســلامت- قابلیت شــماره گذاری دارد- سایر 

مشخصات I-MT ۲۰۷- با اسناد آن مطابقت دارد.
توضیحات:موتور روشن آزمایش شــد، کیلومتر ۲۱85۲ ، لاستیکها مارشال 
۹۰٪- بــه مبلغ 5۶۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان معــادل 5/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال- پنج 
میلیارد و ششــصد میلیون ریال- ارزیابی گردیــده و اتومبیل مزبور در قبال 
قسمتی از طلب بستانکار )خانم آزاده مبینی ( و نیم عشر اجرائی و هزینه های 
اجرائی متعلقه در روز شــنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در 
محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده 
برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده 
از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ قائم دیدن نماید و کلیه هزینه های 
متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه بدهی ها و ســایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حســاب دارائی و عوارض 
شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد 
 روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری شناسه آگهی ۱۶۳۲5۶۶

کارت دانشــجویی اینجانــب محمد صدری ســوادجانی بــه کد ملی 
۴۶۱۰۱۴۳۲۷5 در رشــته معماری کارشناسی دانشگاه شهید صدوقی 
یزد به شماره دانشجویی ۹5۲۲۱۱۶۱۱۱۳۰۱8 مفقود گردید و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود کارت را به آدرس یزد بلوار 
دانشــجو رو به روی هتل جهانگردی دانشگاه شهید صدوقی یزد ارسال 

فرمایید.

      آگهی مناقصه عمومی آسفالت
شــهرداریخرمآبادتنکابن در نظر دارد فراخوان اجرای آسفالت ســطح شهر را برابر موافقت نامه 
بشماره ۴۰55۷5 مورخه ۱۴۰۲/8/۴ سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مازندران و بند ۲ صورتجلسه 
شــماره ۶۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/5 شــورای اسلامی شــهر از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی به آدرسwww.setadiran.ir )ستاد( انجام خواهد شد. 

متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با شماره 01154251552 داخلی ۲5 تماس حاصل نمایند. 
مرحله اول روز یک شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰                             مرحله دوم روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
احتراما بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت حمل و نقل رامین دز)با مسئولیت محدود( به شماره 
ثبت: 724 شناسه ملی: 10420103590 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/10/23 در محل شرکت 
تشکیل می شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 

-انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار - تعیین دارندگان حق امضا
از طرف ورثه هیئت مدیره شرکت حمل و نقل رامین دز 
)رامین چوبدارزاده- علیرضا چوبدارزاده(

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران

مجتمع دارویی درمانی هلال ایران در نظر دارد کلینیک تخصصی دندانپزشــکی خود را از طریق 
مزایده عمومی یک مرحله ای، براساس شرایط مندرج در اسناد مزایده و مضائم آن به صورت مشارکتی به بخش 

خصوصی واگذار نماید.
لذا بدینوسیله از شرکت های بهداشتی درمانی، دکترای تخصصی دندانپزشکی، پزشکان عمومی و تمامی افرادی 
که دارای مجوزهای قانونی لازم را دارند دعوت می گردد طبق شرایط ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.

مهلت مراجعه برای دریافت اســناد: از روز یکشــنبه مورخ 1402/10/10 تا ســاعت 15 روز یکشــنبه مورخ 
1402/10/17 می باشد.

محل دریافت اسناد: تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهدا، پلاک25، مجتمع 
دارویی درمانی هلال ایران، ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: 73084000 داخلی 6328.

مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1402/10/24 می باشد.
تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد: امور قراردادهای مجتمع )دبیرخانه شورای معاملات(

مدارک لازم جهت دریافت اســناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناســایی متقاضی و اصل فیش 
واریزی جهت خرید اسناد.

مبلغ خرید اســناد: جهت خرید اسناد مبلغ 10/000/000 ریال را به شماره حساب 1370000030 نزد بانک 
رفاه کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز نمایید. )غیرقابل استرداد(

مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شــرکت در جلســه کمیسیون مناقصه/ مزایده خود و رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادها مختار است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

مجتمع دارویی درمانی 
هلال ایران

نوبت اول
»با عنایت به اینکه طبق ســوابق اصلاحات ارضی قریه سعادت آباد بجاری از توابع شهرستان میبد به شماره 
پــلاک 2188 و 2952 هر دو در بخش 22 یزد میزان 6 جره آب و اراضی تابعه از مورد مالکیت زین العابدین 
داوودی به نام زارع صاحب نسق محمدرضا کریمی محمودآبادی فرزند غلامحسین مشمول قوانین و مقررات 
اصلاحات ارضی شــده و اکنون وراث ایشان با عنایت به مصوبه مورخ 1370/3/2 مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در خصوص باقیمانده قراء و مزارع و املاک مشمول قانون اصلاحات ارضی درخواست تعیین تکلیف و 
صدور سند اصلاحات ارضی آب و املاک به نام خویش را دارند. لذا در صورت هرگونه ادعایی توسط اشخاص 
ثالث ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشــر آگهی به مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان میبد مراجعه نمایند. 
بدیهی اســت پس از انقضاء مهلت مذکور این مدیریت نســبت به وظایف قانونی خود در راستای صدور سند 

اصلاحات ارضی به نام وراث زارع صاحب نسق مرحوم محمدرضا کریمی محمودآبادی اقدام خواهد کرد.«
کاظم مسروری فر- مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میبد

شماره  به  پارس  پژو  سواری  سبز  برگ  و  سند 
شاسی  شماره  و   124k1473772 موتور 
پلاک  شماره  و   NAAN01CE8LH255495
مفقود  نوذری  فرزان  نام  به  ص51   393-48 ایران 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ویسیبانفتیهاخداحافظیکرد
پایان خوش تراکتور و استقلال 

در نیم فصل لیگ برتر فوتبال
تیمهایفوتبالاستقلالتهرانوتراکتورتبریزآخرینبازینیمفصل

بیستوسومیندورهلیگبرترراباپیروزیپشتسرگذاشتند.
هفته پانزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور عصر دیروز با انجام 
دو بازی آغاز شد. در نخستین دیدار تیم های تراکتور تبریز و صنعت نفت آبادان از 
ساعت ۱5 در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز به مصاف یکدیگر رفتند که این مسابقه 
با پیروزی ۳ بر صفر شــاگردان پاکو خمس به پایان رســید.  عارف آقاســی)۲5(، 
مهدی  هاشمی نژاد)۳۲( و محمد قنبری)۷8( گل های تراکتور را در این بازی به ثمر 
رساندند. عبدالله ویسی سرمربی صنعت نفت که پیش از مسابقه اعلام کرده بود تا 
پایان نیم فصل در این تیم خواهد بود با شکست به کار خود در این تیم آبادانی پایان 
دهد. در پایان این مسابقه تراکتور با ۲8 امتیاز در رده چهارم جدول رده بندی لیگ 

برتر ایستاد. صنعت نفت هم با ۱۱ امتیاز به کار خود در نیم فصل اول پایان داد.
در دومین دیدار دیروز تیم های اســتقلال تهران و پیکان از ساعت ۱۶:۳۰ در 
ورزشــگاه آزادی رودرروی یکدیگر قرار گرفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به 
سود شــاگردان نکونام به پایان رسید. آرمین سهرابیان )۶۱( و پیمان بابایی )۷۲( 
برای استقلال گلزنی کردند و تنها گل پیکان توسط امیر شهیم در دقیقه ۴+۹۰ به 
ثمر رسید.شاگردان جواد نکونام با این پیروزی علاوه بر ثبت صددرصد پیروزی در 
بازی های خانگی، ۳۲ امتیاز شدند و موقتا به صدر جدول رده بندی بازگشتند و باید 
منتظر نتیجه بازی سپاهان با شمس آذر قزوین باشند. شاگردان رضا عنایتی نیز با 
۱۱ امتیاز در جایگاه سیزدهم ایستادند. استقلال با 8 گل خورده بهترین خط دفاعی 

لیگ را در نیم فصل اول به نام خود ثبت کرد.
برنامه سایر دیدارهای هفته پانزدهم به این شرح است:

یکشنبه10دی1402
*هوادار...............................................................استقلال خوزستان )ساعت۱5:۰۰(
*آلومینیوم اراک.......................................................................ملوان )ساعت۱5:۰۰(

دوشنبه11دی1402
*شمس آذر قزوین................................................................سپاهان )ساعت۱5:۳۰(
*مس رفسنجان..............................................................پرسپولیس )ساعت۱۷:۳۰(

چهارشنبه13دی1402
*ذوب آهن..............................................................گل گهر سیرجان )ساعت۱5:۰۰(
*فولاد.....................................................................نساجی مازندران )ساعت۱۷:۴5(
جدولردهبندیلیگبرترفوتبالایران-جامخلیجفارس

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

231432-1159519.استقلال

331931-214101314.سپاهان

18929-3148519.پرسپولیس

211128-41591510.تراکتور

14324-51466211.ذوبآهن

19823-61465311.ملوان

17722-71457210.گلگهرسیرجان

221-11-81463513.آلومینیوماراک

19317-91455416.شمسآذرقزوین*

914-12-101442821.مسرفسنجان

1512-5-111433820.فولاد

811-12-121425720.هوادار

911-8-131518617.پیکان

1311-12-141525825.صنعتنفتآبادان

1010-11-151424821.نساجیمازندران

88-10-161415818.استقلالخوزستان

*محاسبهامتیازاتتیمشمسآذرقزوینبااحتساب3امتیازمنفیصورتگرفتهاست.


